dendi potestatem , quod ubi populo divulgatum, xx. & ii m. à castris recesserunt. Sed ex x. milibus , quæ refederant, admonitus à Domino , non amplius quam trecentos tenuit: reliquos ab armis dimisit. ita mediâ vigiliâ castra hostium ingressus, iussis omnibus tubâ canere , magnum terrorem injecit: neque cuiquam resistendi animus fuit, turpi fuga, quò quisq; potuit, dissipatis. Sed occurrentibus omni ex parte Hebræis, paßim fugientes cadunt. Reges Gedeon persecutus ultra Jordanem, comprehensos neci dedit. Eâ pugnâ centum & xx. m ex hostibus cæsa , xv. capta traduntur. Tunc consensu omnium Gedeoni, ut princeps populi esset, delatum. Quod ille aspernatus, communijure cum civibus vivere, quam præesse sois , maluit. Depulsa igitur captivitate, quæ septem annos

annos populum continuerat,
 pax per XL. annos fuit. Sed de-
 functo Gedeoni, filius ejus Abi-
 melech, ex concubina ortus, ^{Abimelech ju-}
 fratribus interemptis, pessimis
 quibusque consentientibus &
 maximè Sichimorum principi-
 bus operam ei navantibus, regnū
 occupavit. Isque discordiis ci-
 vilibus exercitus, cùm suos bel-
 lo premeret, turrim quandam,
 in quam se amissō oppido fugi-^{Nempe Themas.}
 entes receperant, expugnare ag-
 gressus, dum incertiū subit,
 saxe à muliere iectus perīt, cùm
 trienīō imperium tenuisset. Huic
 successit Tholas, qui duobus & ^{Thola}
 judex. ^{Jair ju-}
 xx. annis regno potitus est. ^{dex.}
 Post hunc Jair fuit, qui cùm æ-
 que viginti & duos annos prin-
 cipatum obtinuisset, populus re-
 lictō Dominō idolis se manci-
 pavit. Obque id Iudaicæ sub-
 acti sunt ab Allophylis & Am-
 monitis, duóq; de viginti annis

sub eorum imperio fuerunt. Quo tempore eis Dominum invocantibus, divinum scilicet responsum redditum est: Simulachra potius invocarent, se non ultrâ misericordiam ingratis præstiturum. At illi flentes culpam fateri, & precari veniam, abjectissime que idolis Deum implorantes, negatam licet misericordiam impetraverunt: igitur Jepta duce ad libertatem armis vindicandam frequentes convenient: missis prius ad Amon regem legatis, ut finibus suis contentus, bello abstineret. At ille prælium non abnuens, aciem instruxit. Tum Jepta, priusquam signum pugnæ daretur, vovisse dicitur, si prosperè pugnâisset, eum, qui sibi primus revertenti obvius fuisset, hostiam Deo dandum. Ita viëtis hostibus, cum domum rediret, filia ei obviam fit, quæ patrem exceptura vi-

Jepta ju.
dex.

eto-

&orem, cum tympanis & chori
 ris læta processerat. Tum Jepta
 consternatus, dolore concisis
 vestibus, indicat filiæ voti ne-
 cessitatem. At illa, non fœni-
 neâ constantiâ, mori non recu-
 fans, duos tantum tamen men-
 ses vitæ spatiū petit, ut æqua-
 les suas priùs videret. Quibus
 aëtis, ultro ad patrem rediit,
 votūmque Domino reddidit. Je-
 pta principatum sex annis tenu-
 it: huic Esebon successit, —
 & tranquiliis rebus exactō impe-
 riō, anno septimō decepsit. Póst-
 que eum Ailon Zabulonites an-
 nis x. itēmque Abdon annis viii.
 rerum potiti, pacis tempore ni-
 hil, quod historia loqueretur, e. —
 diderunt. Rursum Israëlitæ ad
 idola conversi, divino destituti
 præsidio, subiecti Allophylis,
 per xl. captivitatis annos pœ-
 nas perfidiæ pependerunt. Ea
 tempestate Samson natus tradi-
 tur.